

Dodávateľ: IČO: 36170984
FEBRA spol. s r.o.

FAKTÚRA č. 20160987

Konštantný symbol: 0008

Odberateľ: IČO: 00331350

Pribenicka 5
077 01 Kráľovský Chlmec
DIČ: 2020056148 IČ DPH: SK2020056148

Bankové spojenie: Slov sporiteľňa, Kráľ. Chlmec
Číslo účtu/kód: 552682994/0900
IBAN/SWIFT: SK55 0900 0000 0005 5268 2994 / GIBASKBX

Obecný úrad Boťany

Výpis z Obchodného registra Okresného súdu Košice I
Oddiel: Sro, Vložka číslo 9102/V

Kvetná 243/1
076 43 Boťany

Stredisko: 3 Zákazka: 0

Objednané dňa:
Dodací list č.: 20160987

Tel.: Fax:
DIČ: 2020730382 IČ DPH:

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy:

Dátum splatnosti: 11.12.2016
Dátum vyhotovenia: 01.12.2016
Daňová povinnosť: 23.11.2016
Dátum dodania: 23.11.2016

Fakturuje Vám	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava	Celkom bez DPH
predaj tovaru od 11.11.-23.11.2016						
001-V16F3307						
Snurka murarska 50m 2,0mm zlta/38906/	1,000	ks	1,17	20%		1,17
Snurka murarska 50m 2,0mm cervena/38909/	1,000	ks	1,37	20%		1,37
Meter magnetic 7,5m /11107/	2,000	ks	3,33	20%		6,66
Meter magnetic 10m /11110/	1,000	ks	4,25	20%		4,25
Primalax standard 25kg	1,000	ks	21,55	20%	30,00%	15,08
Stetka maliarska okruhla 130x105/83851010/	1,000	ks	19,50	20%		19,50
Stemal 7kg	1,000	ks	4,25	20%		4,25
Paska DUCT TAPE 38mm x 50m	2,000	ks	3,08	20%		6,16
001-V16F3455						
Sprey 9010 biela matna 400ml	2,000	ks	4,46	20%		8,92
Svietidlo 2431 R	3,000	ks	6,00	20%		18,00
ETI armatura E27 keram. rovna 100W (E27-202)	1,000	ks	2,33	20%		2,33
Kabel CYKY J 3Cx1,5	40,000	m	0,37	20%		14,80
Sklo 60W/kr.leskle/33201/	1,000	ks	3,92	20%		3,92
Drot viazaci 1,1mm x 50m/431128/	2,000	ks	1,42	20%		2,84
Drot viazaci 1,2mm x 50m zeleny PVC/431123/	2,000	ks	0,83	20%		1,66
Rúra kan.KGEM SN4 DN 110x3,2x2000	2,000	ks	4,58	20%		9,16
Vidlica IP44 IVN 3243	1,000	ks	3,08	20%		3,08
Spojovacia zasuvka IP44 ISN 3243	1,000	ks	3,92	20%		3,92
Ziarovka E27 LED 8W A80 4200K	4,000	ks	3,92	20%		15,68
					Zľava za položky celkom	6,47

Celkom k úhrade EUR **171,30**

OBEC BOŤANY	
076 43 Ul. Kvetná 243/1	
Dátum:	5.12.2016
Produkt:	608/16
Príjemca:	
Výdavca:	

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	142,75	28,55	171,30
Súčet	142,75	28,55	171,30

V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti, účtujeme za každý deň oneskorenia platby úrok z omeškania vo výške 0,05% z celkovej fakturovanej čiastky. Pri úhrade faktúry Vás žiadame ako VS použiť celé číslo našej faktúry.

A